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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada - Government 

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit 
 Ministarstva za Obrazovanje Nauku, Tehnologiju i Inovacije 
 Ministry of Education, Science,  Technology and Innovation 



NJOFTIM 

Pas publikimit të listës preliminare të teksteve shkollore për klasat 3, 8, 12 dhe teksteve të klasave të cilat nuk kanë kaluar nga procesi paraprak me datë 14.07.2021, MASHTI fton shtëpitë botuese që të bëjnë tërheqjen e raporteve për të gjitha dorëshkrimet fituese.

Tërheqja e raporteve mund të bëhet SOT (e enjte) , 15.07.2021, eventualisht edhe nesër gjatë orarit zyrtar.
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